TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce Prefeitura Municipal de Água Doce Pregão Eletrônico - 16/2022

Resultado da Homologação

CACAMBA BASCULANTE STANDART PARA CAMINHÃO 8X4 MERCEDES-BENZ AXOR 3131, COM AS SEGUINTES Descrição

BOMBA HIDRÁULICA E TOMADA DE FORÇA ACOPLADA COM COMANDO JOYSTICK, SINAL SONORO CONFORME RESOLUÇÃO 859/2021;
PISTÃO FRONTAL DE 4 ESTAGIOS;

ÂNGULO MINIMO DE BASCULANTO DE 45°; CHASSI INFERIOR EM VIGA "U" DE 8 MM DE CHAPA "ASTM A36" OU SIMILAR

EIXO DE ARTICULAÇÃO PASSANTE DE NO MINIMO 50MM COM BUXAS E CONTRA BUXAS COM GRAXEIRAS; CHASSI DA CAIXA DE CARGA TUBULAR DE 100MM X 100MM X 8MM;

CHASSI DA CAIAX DE CARGA TOBULAR DE TUDIMINA TOUMIN A SIMINI,

5 COSTELAS DISPOSTAS NA CAIXA DE CARGA CONTENDO 5 CARTOLAS DE REFORÇO NO FUNDO DA CAIXA;

EXPESSURA DA CHAPA DA CAIXA DE CARGA DE 6,35MM EM AÇO "LN36" OU SIMILAR;

SUPORTE DE ESTERPE FRONTAL COM SISTEMA DE IÇAMENTO DO MESMO;

PÁRA-CHOQUE E PROTETOR DE CICLISTA CONFORME LEGISLAÇÃO;

TAMPA BASCULANTE E ABERTURA LATERAL (lado carona) NO BICO DE GAVIÃO, COM PINO MÓVEL DE

TRAVAMENTO INFERIOR;

• ESCADA LATERAL NO LADO ESQUERDO DA CAIXA DE CARGA;

VOLUME INTERNO DA CAIXA DE CARGA COM NO MINIMO 14M³ E NO MAXIMO 15M³; POSSUIR NO MINIMO 5 LUMINOSOS ELÉTRICO CADA LADO DA CAIXA DE CARGA;

FAIXAS REFLETIVAS; CAIXA DE FERRAMENTAS COM ACESSO AO NIVEL DO SOLO;

FUNDO DA CAIXA DE CARGA SER REVESTIDO COM MADEIRAS DE EUCALIPTO COM EXPESSURA MINIMA DE 4CM:

FERRO DE ENROLAMENTO + TUBO DE ENROLAMENTO DA TELA COM SUPORTE NO CHAPEU E CORREIA

DENTADA PARA ENROLAMENTO AO NIVEL DO SOLO;
PARA-LAMAS EM CHAPAS DE 6.3MM EM AÇO "NL36" MINIMO DE 3 PONTOS DE APOIO.
OBSEVAÇÃO: OS PARA-LAMAS DEVEM SER FIXADOS NA CAIXA DE CARGA;

TODOS OS PONTOS DE SOLDAGEM FEITOS COM SOLDA CONTINUA;

Quantidade:

Unidade de Fornecimento: 145 000 00 Valor Referência Valor Final: 96.500,00 Valor Total: 96.500,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 09:55:13 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini Nome da Empresa: SCORPION IND. E COM. DE CARROCERIAS METÁLICAS LTDA ME

Modelo

portal de **COMPRAS**

Nelci Fátima Trento Bortolini Autoridade Competente

Página 1 de 1